
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/02/2015 11:46:04

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00007

 00041

 00071

 00107

 00140

 00143

 00051

 00027

 00155

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,000.00

 50,000.00

 3,500.00

 500.00

 2,000.00

 4,324.00

 30,000.00

 10,000.00

 1,967.50

13-ENE-15

16-ENE-15

20-ENE-15

23-ENE-15

26-ENE-15

27-ENE-15

20-ENE-15

19-ENE-15

29-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 108,291.50
 108,291.50

 66,324.00

 30,000.00

 10,000.00

 1,967.50

 001

 005

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1973-08679

08019012451870

0801195703645

0101-1977-00197

1501-1980-00198

0801-1989-02109

05019995125457

05019002019624

0801195703645

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

INVERSIONES RODA S. DE R.L

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

ROMEL ROBERTO ROMERO LICONA

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ


