

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00007 01 00001	6,000.00	13-ENE-15	0801-1973-08679	MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ	
00041 01 00001	50,000.00	16-ENE-15	08019012451870	INVERSIONES RODA S. DE R.L	
00071 01 00001	3,500.00	20-ENE-15	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ	
00107 01 00001	500.00	23-ENE-15	0101-1977-00197	OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA	
00140 01 00001	2,000.00	26-ENE-15	1501-1980-00198	JUAN CARLOS COELLO DIAZ	
00143 01 00001	4,324.00	27-ENE-15	0801-1989-02109	ROMEL ROBERTO ROMERO LICONA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

66,324.00

Unidad Ejecutora:

005 SAN PEDRO SULA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00051 01 00001	30,000.00	20-ENE-15	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

30,000.00

Unidad Ejecutora:

010 CEIBA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
00027 01 00001	10,000.00	19-ENE-15	05019002019624	INVERSIONES ROSA ORTEZ Y COMPAÑIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

10,000.00

Unidad Ejecutora:

011 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre
00155 01 00001	1,967.50	29-ENE-15	0801195703645	LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,967.50 108,291.50

TOTAL INSTITUCION (0500):

108,291.50